o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 58 711,80 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy siedemset jedenaście zł osiemdziesiąt gr), z tego w kwocie: 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Jerzego Augustyna, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Łukasza Bajka, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Bożeny Watras, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Małgorzaty Cholewa, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Ignacego Dziura, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Wiesławy Kafara, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Anny Madej, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Gabrieli Makar, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Pawła Maksyma, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

Pauliny Szado-Żukowskiej, 37-450 Stalowa Wola, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Damiana i Moniki Butkowskich, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Zbigniewa i Ewy Gawlik, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Ireneusza i Katarzyny, za udział 6456/364653 części we współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Edwarda i Barbary Kaczmarskich, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Andrzeja i Danuty Krępel, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Sławomira i Grażyny Maziarz, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Henryka i Haliny Młynarczyk, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Stanisława i Ewy Mucha, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności, 

 1 039,46 zł (słownie: tysiąc trzydzieści dziewięć zł czterdzieści sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Zbigniewa i Barbary Najda, za udział 6456/364653 części we 

współwłasności,